Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2015, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 9174 – Fap TEC PPM 411-13: Aquisição de Agitador

Magnético - Empresa vencedora: CQA Comércio Químico com o valor

de R$ 6.000,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9175 – Fap TEC PPM 366-14: Aquisição de cartucho

e papel A4 - Empresa vencedora: Imprimi Ltda com o valor de R$

1.745,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9192 – Fap TEC PPM 265-14: Aquisição de

Ventilador - Empresa vencedora: Thermomatic do Brasil com o valor de

R$ 146,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9205 – Fap TEC PPM 265-14: Aquisição de Chapas

de Acrílico - Empresa vencedora: Acrilminas com o valor de R$ 792,00 –

Comissão de licitação.